
NX Strategy ApS

CVR-nr.: 40037926

Mester Eriks Vej 25
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Henrik Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NX Strategy ApS
Mester Eriks Vej 25
9000 Aalborg
e-mailadresse: holesenprivat@gmail.com
CVR-nr.: 40037926
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud efter skat på kr. 7.762.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.752	-14.121
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-23.752	-14.121
Indtægter af kapitalinteresser		27.733	-3.552
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	362
Andre finansielle indtægter		3.781	1.784
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		7.762	-15.527
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.762	-15.527
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.733	-3.552
Overført resultat		-19.971	-11.975
I alt		7.762	-15.527

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Kapitalinteresser		kr. 484.233	kr. 506.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		484.233	506.500
Anlægsaktiver i alt		484.233	506.500
Andre tilgodehavender		30.674	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			16.102
Tilgodehavender i alt		30.674	16.102
Likvide beholdninger		4.825	8.689
Omsætningsaktiver i alt		35.499	24.791
AKTIVER I ALT		519.732	531.291

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		74.267	46.534
Overført resultat		395.465	429.757
Egenkapital i alt		519.732	526.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			5.000
Gældsforpligtelser i alt			5.000
PASSIVER I ALT		519.732	531.291

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0